Администрация
муниципального образования
    Ключевский сельсовет
       Беляевского района
     Оренбургской области

       РАСПОРЯЖЕНИЕ

          03.05.2018 №  13 – Р

О выделении денежных средств для проведения
праздничных мероприятий посвященных Дню Победы

      В связи с празднованием 73 годовщиной со дня Великой Победы, руководствуясь Уставом муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области:
1. Выделить для проведения праздничных мероприятий денежные средства в размере 12500 (Двадцать две тысячи семьсот шестьдесят) рублей из раздела 08 01 Культура.
2. Контроль, за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                     А.В. Колесников

Разослано: администрации района, финансовому отделу администрации
                   района, бухгалтеру, прокурору, в дело.

                                                                     Приложение № 1  к
                                                             распоряжению
                                                                         главы администрации
                                                                                       № 13-р от 03.05.2018

Смета на проведения мероприятия, посвященному
73 годовщине Великой Победы.

Венки, шт. 3 * 1000,00 руб. =3000,00 руб.;
Подарочные наборы, шт. 15*633,33=9500,00 руб.
Итого на сумму 12500,00 руб. (Двадцать три тысячи семьсот шестьдесят) руб.

                                                                     Приложение № 2  к
                                                             распоряжению
                                                                         главы администрации
                                                                                       № 13-р от 03.05.2018

Калькуляция подарочного набора.

Сгущенное молоко, 0,400 гр., шт. 1*65,00 руб.= 65,00 руб.;
Чай «Нури», 150 гр., шт. 1*150,00=150,00 руб.;
Подарочный пакет п/э, шт. 1*10,00=10,00 руб.;
Вафельный торт «Сливочный вкус», 0,350 гр., шт. 1*65,00=65,00 руб.;
Молоко «Шадринское», 0,400, шт.  1*49,00=49,00 руб.;
Конфеты в коробках «Белиссимо», 0,250 гр. шт. 1*120,00=120,00 руб.;
Консерва «Килька в томате», 0,250 гр. шт. 1*36,13=36,13 руб.;
Консерва «Сайра», 0,250 гр. шт. 1*86,20=86,20 руб.;
Вафли ореховые в упаковке 0,300 гр. шт. 1*52,00=52,00 руб.
Итого на сумму 633,33 руб. (Шестьсот тридцать три) руб. 33 коп.

                                                                   Приложение № 3  к
                                                             распоряжению
                                                                         главы администрации
[bookmark: _GoBack]                                                                                       № 13-р от 03.05.2018

Ведомость на вручение подарочных наборов.

	№ п/п
	ФИО участника
	Адрес места проживания
	подпись

	1
	Шакало Василий Иванович
	с. Ключевка, ул. Советская, 10

	2
	Антошко Елизавета Парфентьевна
	с. Ключевка, ул. Ленинская, 40

	3
	Антошко Петр Федорович
	с. Ключевка, ул. Ленинская, 42

	4
	Лысяков Иван Федорович
	с. Ключевка, ул. Ленинская, 58

	5
	Капитаненко Мария Ивановна
	с. Ключевка, ул. Советская, 36

	6
	Мастье Иосиф Фердинандович
	с. Ключевка, ул. Кирова, 12

	7
	Горюнова Елена Васильевна
	с. Ключевка, пер. Малый, 9

	8
	Лысякова Евдокия Дмитриевна
	с. Ключевка, ул. Тельмана, 17

	9
	Мартыненко Василий Денисович
	с. Ключевка, ул. Ленинская, 16

	10
	Тюшевская Роза Петровна
	с. Ключевка, ул. Новая,16

	11
	Колпачук Галина Тимофеевна
	с. Блюменталь, ул. Центральная, 3 а

	12
	Алдаваева Клавдия Тимофеевна
	с. Блюменталь, ул. Южная, 36

	13
	Кавун Владимир Иванович
	с. Старицкое, ул. Школьная, 3

	14
	Литт Генрих Петрович
	с. Ключевка, пер. Малый, 3

	15
	Бирючевская Анна Ивановна
	с. Старицкое, ул. Чкалова, 6